
PIESE INTRETINERE STIHL

I.D.: 54651850

Data publicarii	25.02.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.442,02 RON - 2.442,02 RON

Descriere: SET INEL ROATA LANT 1*88.24 LEI FULIE 3501 VIKING 1*495.80 LEI CUREA CUTIT 1*159.66 LEI SINA 40CM 1*142.86 LEI SINA 45CM 1*163.87 LEI INTINZATOR 1*109.25 LEI LANT 50CM 1*82.35 LEI LANT 3*65.55=196.64 LEI LANT 35CM 2*42.02=84.03 LEI LANT 45CM 2*71.43=142.86 LEI ULEI STIHL 0,5L 10*12.61=126.05 LEI PILA STIHL 6*6.72=40.34 LEI ULEI FOREST 3*32.77= 98.32 LEI ARBORE 11300300408 1*134.45 LEI BUTUC COSITOARE 1*100.84 LEI SEMERING STIHL 4*21.01=84.03 LEI ANCORA 1*54.62 LEI SORB 3518 3*19.33=57.98 LEI ESAPAMENT 1*79.83 LEI
